ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2012 г.                      № 27

     О количественном составе участковых
избирательных комиссий по подготовке и
проведению дополнительных выборов
депутатов Совета народных депутатов
городского поселения город Киржач
третьего созыва по одномандатным
избирательным округам №9, №11 и №17.

На основании пункта 1 статьи 18 Закона Владимирской области «Избирательный
кодекс Владимирской области» избирательная комиссия муниципального образования
городское поселение город Киржач

п о с т а н о в л я е т :

Сформировать участковые избирательные комиссии в зависимости от числа
избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  76
Центр – прогимназия, 1й этаж,  актовый  зал,

                              г. Киржач,  ул. Заводская,  14а, тел. 2-20-13

7 членов избирательной комиссии с правом решающего голоса

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №   83
Центр – здание начальной школы ,  2й этаж, актовый зал,

                        г. Киржач,  ул . 40 лет Октября, 25а   тел. 2-19-36

7 членов избирательной комиссии с правом решающего голоса

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  84
Центр – средняя школа № 5, 1й этаж, спортзал,
г. Киржач,  ул. 40 Лет Октября, 17  тел. 2-29-14

7 членов избирательной комиссии с правом решающего голоса

Председатель
избирательной комиссии И.А. Тарасов

И.о. секретаря
избирательной комиссии Л.А. Суркова

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ